
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2009 

 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 21 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2009. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz § 11 uchwały nr XXII/123/2008 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 

19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu mia-

sta zgodnie z załącznikiem 1a. 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4359



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 44/2009 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 maja 2009r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 6 000 6 000 5 365 470 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000 6 000 351 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000  45 500 

   Zakup usług pozostałych  6 000 249 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 900  423 800 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 6 900  51 100 

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 6 900  11 100 

758   Różne rozliczenia  6 900 559 700 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  6 900 559 700 

  4810 Rezerwy  6 900 559 700 

852   Pomoc społeczna 2 200 2 200 9 363 133 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 000 2 000 306 100 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000 3 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000  12 100 

  4270 Zakup usług remontowych  1 000 3 000 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

200 200 5 650 000 

  3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200  300 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  200 1 800 

926   Kultura fizyczna i sport 20 000 20 000 12 158 937 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 20 000 20 000 2 451 212 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000  193 358 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000 97 417 

   Ogółem wydatki 35 100 35 100 59 960 139 

 

Dokonano przesunięć kwoty 35 100zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdz.75075 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 754 rozdz.75404 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania – środki przesunięto z rezer-

wy ogólnej. 

Dział 758 rozdz.75818 - przeznaczono 6 900zł z rezerwy ogólnej na wydatki w dziale 754 rozdz.75404. 

Dział 852 rozdz.85203 i 85212 - zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma Kierownika MOPS /302/22/05/09 z dnia 

21 maja 2009r. 

Dział 926 rozdz.92604 – zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma Dyrektora MOSiR z dnia 19 maja 2009r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4359



Załącznik nr 1a 

do zarządzenia nr 44/2009 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 maja 2009r. 

 

Wydatki Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

852   Pomoc społeczna 2 200 2 200 6 690 300 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 000 2 000 304 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000 3 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000  10 000 

  4270 Zakup usług remontowych  1 000 3 000 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

200 200 5 650 000 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 200  300 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  200 1 800 

   Ogółem wydatki 2 200 2 200 6 877 309 

 

Dokonano przesunięć kwoty 2 200zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdz.85203 i 85212 - zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma Kierownika MOPS /302/22/05/09 z dnia  

21 maja 2009r.  

 

Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4359


		2013-04-10T14:13:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




